
重庆市益康环保工程有限公司永川分公司

清洁劳保用品及安全物资定点采购公告

重庆市益康环保工程有限公司永川分公司对清洁劳保用品

及安全物资进行公开询价，欢迎有意向的供应商参与报价。

一、项目基本概况

（一）项目名称：重庆市益康环保工程有限公司永川分公司

清洁劳保用品及安全物资询价采购项目。

（二）采购人：重庆市益康环保工程有限公司永川分公司。

（三）项目地址：重庆市永川区陈食街道芋荷湾村花岩桥村

民小组 61 号（永川厨余垃圾处理中心）。

（四）采购内容：清洁劳保用品及安全物资，采购明细详见

附件 1《清洁劳保用品及安全物资限价明细表》，最终结算金额

以实际采购数量据实结算。

（五）本采购项目预估含税金额为 7 万元，本次报价须为人

民币报价，一次性包干单价，竞选报价包括但不限于货款、人工

费、包装费、仓储费、往返运输费、卸货费、售后服务、利润、

管理费、各类税费等中选人为完成合同约定工作内容所产生的一

切费用。竞选人因自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，

采购人不再另行支付费用。

（六）质量要求、质保期及供货要求

1.竞选人按照采购人要求的产品品牌、型号供货，不得提供



假冒伪劣产品，以次充好。

2.竞选人所提供的产品有国家强制性标准的，必须符合相关

国家强制性标准要求；无国家强制性标准的，需符合行业相关标

准或通行标准。

3.所有产品必须是全新的原装正品。

4.因产品质量问题对采购人或第三人造成的损失（包括但不

限于财产损失、人身伤害等），由中选人负责赔偿，并承担相应

的经济、法律责任。

5.供货时间：按月供货。合同签订后，中选人按照采购人的

供货通知进行供货。中选人接到采购人供货通知后 5 个工作日内

送货到采购人指定现场。

6. 交货方式：中选人负责将货物运抵现场，有关一切费用

由中选人承担（含包装、运输至采购人指定现场装卸交货等），

运输过程中的一切风险由中选人承担。

（七）付款方式、付款时间

1.付款方式：银行转账。

2.付款时间：

（一）按月支付，卖方完成当月最后 1 次供货后，甲方在 7

个工作日内按本月货款金额的 100%支付给乙方，本月货款金额=

本月采购货物验收合格数量*合同单价-违约金（如果有）。

1、支付申请书（加盖公章）；

2、经甲方签字确认的《进度支付审核单》、《进度支付明



细表》等相关资料；

3、与支付金额等额的满足税法规定的有效的增值税专用发

票；

4、甲方要求的其他支付或结算表格及资料。

二、资格要求

1.具有独立法人资格；

2.具有有效的营业执照。

三、报价要求

参与报价的单位应包含如下档案资料：

1.提供报价表（附件 2）；

2.提供报价单位在中国境内合法注册登记的工商营业执照

（盖鲜章）；

3.提供报价单位负责人身份证明以及联系方式（盖鲜章）；

4.提供承诺书（格式附后）。

四、相关费用说明

1.参与报价单位所报价格即为完成本说明第一项第（四）款

的所明确的所有内容。

2.本项目无预付款，采购人根据成交人最终完成生产供货数

量，按实际供货量支付费用。

3.结算发票须为增值税专用发票。

五、成交原则

采购人根据符合本公告第二项报价要求的单位满足3 家（含）



以上时，采购人根据各单位的报价固定下浮比例最高的竞选人为

第一中选候选人，并签订合同协议。

六、合同签订

中选人在成交通知书下发后与重庆市益康环保工程有限公

司永川分公司签订书面合同。

七、无效报价

1、未按本公告报价要求提供相应资料的；

2、提供虚假证明或非有效证明的；

3、报价单位或其代理人的行为违反相关法律法规，或附有

采购人不能接受的条件的。

八、公告发布时间

2025 年 7 月 25 日 9:00 至 2025 年 7 月 29 日 18:00。

九、竞选结果发布媒介

本 次 竞 选 结 果 在 “ 《 重 庆 市 环 卫 集 团 有 限 公 司 》

(http://www.cesg.com.cn)”网上发布。

十、报价递交方式及要求

1、现场递交

有意向参与报价的单位或个人自行前往采购人驻处，递交报

价资料。

地址：重庆市永川区陈食街道芋荷湾村花岩桥村民小组 61

号（永川厨余垃圾处理中心）。

联系人：周老师 13527562151



接收报价文件时间：2025 年 7 月 25 日 9:00 至 2025 年 7 月

29 日 18:00。

2、非现场递交

有意向参与报价的单位或个人可通过快递的方式，递交报价

资料。以采购人收到快递时间为报价时间，各报价人自行考虑快

递时间差，造成的错过报价时间的风险。

地址：重庆市永川区陈食街道芋荷湾村花岩桥村民小组 61

号（永川厨余垃圾处理中心）。

联系人：周老师 13527562151

3、报价文件应当密封在一个文件袋内，并在密封处加盖竞

选人公章。未进行密封或密封处未加盖公章的响应文件，采购人

概不接受。

重庆市益康环保工程有限公司永川分公司

2025 年 7 月 25 日



附件 1：

清洁劳保用品及安全物资限价明细表

序号 货物名称 规格 单位
不含税单价限价

（元）

1 帆布手套 3 层加厚 双 2.65

2 线手套 纯棉 100% 双 1.33

3 胶手套 防滑耐油 双 7.52

4 皮手套 全牛皮短皮手套 双 8.85

5 劳保手套
十三针尼龙针织+天然

橡胶
双 3.54

6 劳保鞋

材质：进口头层荔枝纹

牛皮 ，耐油、耐酸碱、

减震、防刺穿、绝缘、

防静电。

双 115.04

7 PE 安全帽
ABS 带透气孔 V 型安全

帽旋钮帽衬,带 LA 标识
个 24.78

8 防毒半面具

头带弹性好，结实耐用，

具有 LA 或以上（CE）认

证标识。

个 25.66

9 滤盒

配备防硫化氢和有机蒸

汽的滤盒，具有 LA 或以

上（CE）认证标识。

个 14.16

10 雨衣
材质：面料涤塔夫，涂

层 PVC 涂层
件 53.10



11 一次性雨衣 一次性 PE 连体款 件 4.42

12
口罩（含活性

炭）
KN95 带呼吸阀 个 3.10

13 雨靴
耐酸碱高筒雨靴材料：

PVC；
双 44.25

14
耐酸碱长胶

手套
工业耐酸碱,36cm 双 10.62

15 高温手套 隔热 500 度,耐磨损 双 76.99

16 防割手套 5 级防割手套 双 19.03

17 耳塞 硅胶 副 0.97

18 电焊面罩 手持式电焊面罩 个 9.73

19 绝缘手套

抗高压，12KV 以上，具

有 LA 或以上(CE)认证标

识，检测合格

双 36.28

20 绝缘靴

抗高压，25KV 以上，具

有 LA 或以上(CE)认证标

识，检测合格

双 74.78

21 护目镜

1 级光学镜片,聚碳酸酯,

耐划伤性、耐用性、耐

雾,防酸碱。

个 17.70

22 电焊手套
一级头层加厚牛皮，具

有 CE 认证
双 13.27

23 电焊面罩 手持式 个 9.73



24 肥皂 202g 独立包装 块 3.98

25 香皂 125g 单块装 块 3.98

26 洗衣粉 1.26Kg/袋 袋 15.04

27 洗衣粉 508g/袋 袋 6.02

28 毛巾
30*70cm，100%纯棉毛

巾，独立包装
张 7.96

29 塑料扫把 软刷毛 把 7.96

30 洗车刷 刷头 29cm，1.2m 木杆 把 31.86

31 撮箕 不锈钢 个 22.12

32
超长鸡毛掸

子
2.4 米 把 28.32

33 洁厕刷 圆形 把 7.08

34 洁厕剂 480g 瓶 7.96

35 塑料提桶 25L 个 15.93

36 钢丝球 304 不锈钢 个 1.33

37 粘蚊贴纸 50 张/包，硬版 包 23.01



38 垃圾袋
35*52cm 特厚款 50 个/

把
把 6.19

39 垃圾袋 60*80 特厚款，50 个/把 把 13.27

40 特大垃圾袋
90*110 特厚款，50 个/

把
把 17.70

41 不锈钢瓢 304 不锈钢，直径 18cm 把 15.04

42 塑料水瓢 46cm 把 6.19

43 洗手液 500ml 瓶 14.16

44 杀虫剂 600ml，无味 瓶 23.01

45 排拖 60 型号 套 30.97

46 刮玻器
2.4 米双节刮玻器,刮刀

长 60cm
个 35.40

47 地刷 刷头 30cm 宽，杆长96cm 把 13.27

48 铁铲 1.2 米 把 26.55

49 叉头扫 带把 把 14.16

50 洗洁精 4.68kg 桶 39.82

51 推水板 60cm 塑胶 个 53.10



52 驱蚊花露水 180ml 瓶 15.93

53 空气清新剂 480ml 瓶 10.62

54 油灰刀 5 寸 不锈钢 把 6.19

55 喷水壶 3L 个 13.27

56
过滤式消防

自救呼吸器
tzl30 个 22.12

57
消防水带（含

接头）

DN16-65-20 水带带接

头,国标
条 234.51

58 干粉灭火器 4KG 个 57.52

59 安全警示带 50 米 卷 7.08

60 水马 1450*800 个 53.10

61 安全带
双钩全身式安全带 1.8

米
副 97.35

62 反光背心

105g 网眼布背心，对讲

机挂袢、透明口袋、3D

立体口袋

件 13.27

63 灭火箱 4kg*2，厚 0.4mm 个 28.32

64 灭火箱 5kg*2，加厚 个 77.88

65
二氧化碳灭

火器
5kg 个 163.72



66 车辆应急包 12 件套 个 19.47

67
车辆手持干

粉灭火器
1kg 个 22.12

68 黄黑反光膜 5cm*45.72m 卷 15.93

69 黄黑反光膜 20cm*45.72m 卷 75.22

70 黄黑反光膜 40cm*45.72m 卷 141.59

71 安全警示锥 70cm 方锥 个 16.81

72 沙袋 30*70cm，不含沙 个 5.31

73 消防水枪 DN65 个 23.01

74 消防铲 100cm 个 15.93

75 消防桶 29cm*22cm 个 10.62

76 烟雾弹 3 分钟 个 33.63

77 安全绳
14mm 丙纶双小勾安全

绳丝，20 米
卷 61.95

78 灭火毯 1.5 米*1.5 米 张 30.97

79 三角木
32cm*30*26cm橡胶止退

器
个 70.79



80 三角警示牌 43*43*43 个 14.16



附件 2：

重庆市益康环保工程有限公司永川分公司

清洁劳保用品及安全物资定点采购

项目报价表

报价单位：

单位地址：

联 系 人：

联系电话：



重庆市益康环保工程有限公司永川分公司

清洁劳保用品及安全物资定点采购项目报价表

项目名称：重庆市益康环保工程有限公司永川分公司清洁劳

保用品及安全物资定点采购项目

报价单位： （盖章）

单位地址：

联 系 人：

联系电话：

序号 项目名称 固定价下浮比例 税率

1
清洁劳保用品及安全物资

定点采购
% %

备注：1.竞选人报价唯一，不得提供选择性报价，否则按否

决竞选处理。

2.固定下浮比例保留小数点后两位数，本次所报整体下浮比

例为不含税综合包干报价，包含但不限于人工费、交通费、售后

服务、管理费、指导使用费、利润等所有一切费用。

3.竞选单位严格按照上表格式逐项填写，填写不完整或漏项

的按否决响应处理；当竞选单位税率不一致时，按不含税进行比

较，最低的竞选人确定为中选人。

报价单位：

报价日期： 年 月 日



营业执照复印件（加盖公章）



负责人身份证明复印件（加盖公章）



承诺书
致：重庆市益康环保工程有限公司永川分公司（采购人名称）：

我公司承诺满足并响应询价文件的全部内容：

（一）质量及供货要求

1.质量要求：产品质量执行国家相关质量标准。

2.我司严格按照询价文件的供货时间执行。

3.运费承担：产品运费及运输中产生的费用均由我方承担。

4.在途风险承担：产品运输中产生的灭失、损毁的风险由我

方承担。

5.装卸货物：我公司将货物送至买方指定地点后，由我公司

进行下货搬运至买方指定位置，费用由我公司承担。

（二）付款方式

我司接受买方的付款时间及方式。

特此承诺。

报价单位： （盖单位公章）

法定代表人： （签名或盖章）

年 月 日


